

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE (VE)  
**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**SPESE 2019**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE <sup>(1)</sup></b>				0,00	0,00	0,00
<b>MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>						
<b>01 01 Programma</b>	<b>01 Organi istituzionali</b>					
	Titolo 1 Spese correnti	10.198,71	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	49.500,00 0,00 0,00 57.446,03	49.700,00 0,00 0,00 59.898,71	49.500,00 0,00 0,00 0,00
<b>Totale programma 01 Organi istituzionali</b>		<b>10.198,71</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>49.500,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>57.446,03</b>	<b>49.700,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>59.898,71</b>	<b>49.500,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
<b>01 02 Programma</b>	<b>02 Segreteria generale</b>					
	Titolo 1 Spese correnti	26.868,55	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	126.700,05 0,00 0,00 142.463,31	120.000,00 0,00 0,00 146.868,55	151.950,00 0,00 0,00 0,00
<b>Totale programma 02 Segreteria generale</b>		<b>26.868,55</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>126.700,05</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>142.463,31</b>	<b>120.000,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>146.868,55</b>	<b>151.950,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
<b>01 03 Programma</b>	<b>03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato</b>					
	Titolo 1 Spese correnti	81.899,00	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	510.876,50 0,00 0,00 554.490,25	372.669,10 54.470,19 0,00 454.568,10	353.218,00 7.527,40 0,00 0,00
	Titolo 2 Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	3.600,00 0,00 0,00 5.259,20	4.000,00 0,00 0,00 4.000,00	4.000,00 0,00 0,00 0,00
<b>Totale programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato</b>		<b>81.899,00</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>514.476,50</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>559.749,45</b>	<b>376.669,10</b> <b>54.470,19</b> <b>0,00</b> <b>458.568,10</b>	<b>357.218,00</b> <b>7.527,40</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
<b>01 04 Programma</b>	<b>04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali</b>					
	Titolo 1 Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	4.500,00 0,00 0,00 4.868,62	4.500,00 0,00 0,00 4.500,00	5.000,00 0,00 0,00 0,00
<b>Totale programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali</b>		<b>0,00</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>4.500,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>4.868,62</b>	<b>4.500,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>4.500,00</b>	<b>5.000,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
<b>01 05 Programma</b>	<b>05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali</b>					
	Titolo 1 Spese correnti	16.637,45	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	19.000,00 0,00 0,00 34.397,18	20.000,00 3.000,00 0,00 36.637,45	19.000,00 0,00 0,00 0,00
	Titolo 2 Spese in conto capitale	18.399,49	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	66.053,34 0,00 0,00 83.536,02	20.000,00 0,00 0,00 38.399,49	18.000,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE (VE)  
**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**SPESE 2019**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	
<b>Totale programma</b>	<b>05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali</b>	<b>35.036,94</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>85.053,34</b> <b>3.000,00</b> <b>0,00</b> <b>117.933,20</b>	<b>40.000,00</b> <b>3.000,00</b> <b>0,00</b> <b>75.036,94</b>	<b>37.000,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>37.000,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
<b>01 06 Programma</b>	<b>06 Ufficio tecnico</b>						
	Titolo 1 Spese correnti	12.431,35	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	213.903,32 0,00 221.815,74	208.000,00 0,00 220.431,35	207.500,00 0,00 0,00	207.500,00 0,00 0,00
<b>Totale programma</b>	<b>06 Ufficio tecnico</b>	<b>12.431,35</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>213.903,32</b> <b>0,00</b> <b>221.815,74</b>	<b>208.000,00</b> <b>0,00</b> <b>220.431,35</b>	<b>207.500,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>207.500,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
<b>01 07 Programma</b>	<b>07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile</b>						
	Titolo 1 Spese correnti	3.802,94	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	77.100,00 0,00 78.593,14	78.100,00 0,00 81.902,94	81.050,00 0,00 0,00	78.050,00 0,00 0,00
<b>Totale programma</b>	<b>07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile</b>	<b>3.802,94</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>77.100,00</b> <b>0,00</b> <b>78.593,14</b>	<b>78.100,00</b> <b>0,00</b> <b>81.902,94</b>	<b>81.050,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>78.050,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
<b>01 08 Programma</b>	<b>08 Statistica e sistemi informativi</b>						
	Titolo 1 Spese correnti	1.276,12	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	28.700,00 0,00 29.907,68	27.000,00 0,00 28.276,12	26.000,00 0,00 0,00	26.000,00 0,00 0,00
<b>Totale programma</b>	<b>08 Statistica e sistemi informativi</b>	<b>1.276,12</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>28.700,00</b> <b>0,00</b> <b>29.907,68</b>	<b>27.000,00</b> <b>0,00</b> <b>28.276,12</b>	<b>26.000,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>26.000,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
<b>01 10 Programma</b>	<b>10 Risorse umane</b>						
	Titolo 1 Spese correnti	26.086,77	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	116.144,12 0,00 124.770,99	110.450,00 1.500,00 136.536,77	106.800,00 0,00 0,00	106.800,00 0,00 0,00
<b>Totale programma</b>	<b>10 Risorse umane</b>	<b>26.086,77</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>116.144,12</b> <b>0,00</b> <b>124.770,99</b>	<b>110.450,00</b> <b>1.500,00</b> <b>136.536,77</b>	<b>106.800,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>106.800,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE 01</b>	<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>197.600,38</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>1.216.077,33</b> <b>58.970,19</b> <b>0,00</b> <b>1.337.548,16</b>	<b>1.014.419,10</b> <b>58.970,19</b> <b>0,00</b> <b>1.212.019,48</b>	<b>1.022.018,00</b> <b>7.527,40</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>1.023.108,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
<b>MISSIONE</b>	<b>02 Giustizia</b>						
<b>02 01 Programma</b>	<b>01 Uffici giudiziari</b>						
	Titolo 1 Spese correnti	3.942,51	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	2.500,00 0,00 4.454,51	2.800,00 0,00 6.742,51	2.500,00 0,00 0,00	2.500,00 0,00 0,00
<b>Totale programma</b>	<b>01 Uffici giudiziari</b>	<b>3.942,51</b>	previsione di competenza di cui già impegnate*	<b>2.500,00</b>	<b>2.800,00</b> <b>0,00</b>	<b>2.500,00</b> <b>0,00</b>	<b>2.500,00</b> <b>0,00</b>

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE (VE)  
BILANCIO DI PREVISIONE  
SPESE 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	4.454,51	6.742,51		
<b>TOTALE MISSIONE 02</b>	<b>Giustizia</b>	<b>3.942,51</b>	<b>2.500,00</b>	<b>2.800,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>2.500,00</b>
		di cui già impegnate*		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	4.454,51	6.742,51		
<b>MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza</b>						
<b>03 01 Programma</b>	<b>01</b>	<b>Polizia locale e amministrativa</b>				
	Titolo 1	Spese correnti	151.151,68	107.926,49	137.500,00	131.500,00
		previsione di competenza		107.926,49	137.500,00	131.500,00
		di cui già impegnate*		5.626,58	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	247.679,03	288.651,68		
	Titolo 2	Spese in conto capitale	225,70	1.000,00	0,00	0,00
		previsione di competenza		1.000,00	0,00	0,00
		di cui già impegnate*		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	1.439,20	1.225,70		
<b>Totale programma 01</b>	<b>Polizia locale e amministrativa</b>	<b>151.377,38</b>	<b>108.926,49</b>	<b>138.500,00</b>	<b>130.500,00</b>	<b>131.500,00</b>
		di cui già impegnate*		5.626,58	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	249.118,23	289.877,38		
<b>03 02 Programma</b>	<b>02</b>	<b>Sistema integrato di sicurezza urbana</b>				
	Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	0,00	56.397,50	0,00
		previsione di competenza		0,00	56.397,50	0,00
		di cui già impegnate*		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	0,00	0,00	56.397,50	
<b>Totale programma 02</b>	<b>Sistema integrato di sicurezza urbana</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>56.397,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		di cui già impegnate*		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	0,00	0,00	56.397,50	
<b>TOTALE MISSIONE 03</b>	<b>Ordine pubblico e sicurezza</b>	<b>151.377,38</b>	<b>108.926,49</b>	<b>194.897,50</b>	<b>130.500,00</b>	<b>131.500,00</b>
		di cui già impegnate*		5.626,58	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	249.118,23	346.274,88		
<b>MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio</b>						
<b>04 01 Programma</b>	<b>01</b>	<b>Istruzione prescolastica</b>				
	Titolo 1	Spese correnti	0,00	37.253,81	61.429,16	43.000,00
		previsione di competenza		37.253,81	61.429,16	43.000,00
		di cui già impegnate*		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	37.253,81	61.429,16		
	Titolo 2	Spese in conto capitale	155.960,98	160.782,04	0,00	0,00
		previsione di competenza		160.782,04	0,00	0,00
		di cui già impegnate*		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	166.753,01	155.960,98		
<b>Totale programma 01</b>	<b>Istruzione prescolastica</b>	<b>155.960,98</b>	<b>198.035,85</b>	<b>61.429,16</b>	<b>43.000,00</b>	<b>43.000,00</b>
		di cui già impegnate*		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	204.006,82	217.390,14		
<b>04 02 Programma</b>	<b>02</b>	<b>Altri ordini di istruzione</b>				
	Titolo 1	Spese correnti	10.318,64	29.200,00	26.300,00	26.300,00
		previsione di competenza		29.200,00	26.300,00	26.300,00
		di cui già impegnate*		0,00	10.000,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	40.268,79	36.618,64		
	Titolo 2	Spese in conto capitale	56.870,07	785.500,00	860.000,00	0,00
		previsione di competenza		785.500,00	860.000,00	0,00

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE (VE)  
**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**SPESE 2019**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
			di cui già impegnate*	160.000,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	625.500,00	916.870,07	
<b>Totale programma 02 Altri ordini di istruzione</b>		<b>67.188,71</b>	previsione di competenza	<b>814.700,00</b>	<b>886.300,00</b>	<b>26.300,00</b>
			di cui già impegnate*	<b>170.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			di cui fondo pluriennale vincolato	<b>160.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>665.768,79</b>	<b>953.488,71</b>	
<b>04 06 Programma</b>	<b>06 Servizi ausiliari all'istruzione</b>					
	Titolo 1 Spese correnti	3.067,58	previsione di competenza	8.800,00	9.300,00	8.800,00
			di cui già impegnate*	0,00	4.000,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	10.445,71	12.367,58	
<b>Totale programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione</b>		<b>3.067,58</b>	previsione di competenza	<b>8.800,00</b>	<b>9.300,00</b>	<b>8.800,00</b>
			di cui già impegnate*	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			di cui fondo pluriennale vincolato	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>10.445,71</b>	<b>12.367,58</b>	
<b>04 07 Programma</b>	<b>07 Diritto allo studio</b>					
	Titolo 1 Spese correnti	3.630,75	previsione di competenza	3.650,00	3.000,00	3.000,00
			di cui già impegnate*	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	6.101,69	6.630,75	
<b>Totale programma 07 Diritto allo studio</b>		<b>3.630,75</b>	previsione di competenza	<b>3.650,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>3.000,00</b>
			di cui già impegnate*	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			di cui fondo pluriennale vincolato	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>6.101,69</b>	<b>6.630,75</b>	
<b>TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio</b>		<b>229.848,02</b>	previsione di competenza	<b>1.025.185,85</b>	<b>960.029,16</b>	<b>81.100,00</b>
			di cui già impegnate*	<b>174.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			di cui fondo pluriennale vincolato	<b>160.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>886.323,01</b>	<b>1.189.877,18</b>	
<b>MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>						
<b>05 01 Programma</b>	<b>01 Valorizzazione dei beni di interesse storico</b>					
	Titolo 2 Spese in conto capitale	39,90	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
			di cui già impegnate*	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	199,51	39,90	
<b>Totale programma 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico</b>		<b>39,90</b>	previsione di competenza	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			di cui già impegnate*	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			di cui fondo pluriennale vincolato	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>199,51</b>	<b>39,90</b>	
<b>05 02 Programma</b>	<b>02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale</b>					
	Titolo 1 Spese correnti	15.635,22	previsione di competenza	49.300,00	38.050,00	39.420,00
			di cui già impegnate*	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	55.888,68	53.685,22	
<b>Totale programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale</b>		<b>15.635,22</b>	previsione di competenza	<b>49.300,00</b>	<b>38.050,00</b>	<b>39.420,00</b>
			di cui già impegnate*	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			di cui fondo pluriennale vincolato	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>55.888,68</b>	<b>53.685,22</b>	
<b>TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>		<b>15.675,12</b>	previsione di competenza	<b>49.300,00</b>	<b>38.050,00</b>	<b>38.450,00</b>
			di cui già impegnate*	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			di cui fondo pluriennale vincolato	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>56.088,19</b>	<b>53.725,12</b>	
<b>MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>						

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE (VE)  
**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**SPESE 2019**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
<b>06 01 Programma</b>	<b>01 Sport e tempo libero</b>					
	Titolo 1 Spese correnti	12.016,52	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	49.100,00 10.000,00 0,00 63.682,36	48.000,00 10.000,00 0,00 60.016,52	47.000,00 0,00 0,00 0,00
	Titolo 2 Spese in conto capitale	344.689,71	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	396.543,36 0,00 0,00 452.793,83	348.926,55 0,00 0,00 693.616,26	0,00 0,00 0,00 0,00
	<b>Totale programma 01 Sport e tempo libero</b>	<b>356.706,23</b>	<b>previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato</b> <b>previsione di cassa</b>	<b>445.643,36</b> <b>10.000,00</b> <b>0,00</b> <b>516.476,19</b>	<b>396.926,55</b> <b>10.000,00</b> <b>0,00</b> <b>753.632,78</b>	<b>47.000,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE 06</b>	<b>Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>	<b>356.706,23</b>	<b>previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato</b> <b>previsione di cassa</b>	<b>445.643,36</b> <b>10.000,00</b> <b>0,00</b> <b>516.476,19</b>	<b>396.926,55</b> <b>10.000,00</b> <b>0,00</b> <b>753.632,78</b>	<b>47.000,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
<b>MISSIONE</b>	<b>08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>					
<b>08 01 Programma</b>	<b>01 Urbanistica e assetto del territorio</b>					
	Titolo 2 Spese in conto capitale	14.454,12	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	60.995,96 0,00 0,00 75.572,61	22.000,00 0,00 0,00 36.454,12	2.000,00 0,00 0,00 0,00
	<b>Totale programma 01 Urbanistica e assetto del territorio</b>	<b>14.454,12</b>	<b>previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato</b> <b>previsione di cassa</b>	<b>60.995,96</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>75.572,61</b>	<b>22.000,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>36.454,12</b>	<b>2.000,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
<b>08 02 Programma</b>	<b>02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare</b>					
	Titolo 1 Spese correnti	6.643,94	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	6.643,94 0,00 0,00 6.643,94	6.700,00 0,00 0,00 13.343,94	4.200,00 0,00 0,00 0,00
	Titolo 2 Spese in conto capitale	6.206,51	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	239.999,00 228.000,00 11.999,00 234.206,51	228.000,00 0,00 0,00 234.206,51	0,00 0,00 0,00 0,00
	<b>Totale programma 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare</b>	<b>12.850,45</b>	<b>previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato</b> <b>previsione di cassa</b>	<b>246.642,94</b> <b>228.000,00</b> <b>18.642,94</b> <b>247.550,45</b>	<b>234.700,00</b> <b>228.000,00</b> <b>0,00</b> <b>247.550,45</b>	<b>4.200,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE 08</b>	<b>Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>	<b>27.304,57</b>	<b>previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato</b> <b>previsione di cassa</b>	<b>307.638,90</b> <b>228.000,00</b> <b>228.000,00</b> <b>94.215,55</b>	<b>256.700,00</b> <b>228.000,00</b> <b>0,00</b> <b>284.004,57</b>	<b>6.200,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
<b>MISSIONE</b>	<b>09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>					
<b>09 02 Programma</b>	<b>02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale</b>					
	Titolo 1 Spese correnti	1.933,82	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	59.500,00 0,00 0,00 59.500,00	96.500,00 0,00 0,00 98.433,82	73.250,00 0,00 0,00 0,00
	<b>Totale programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale</b>	<b>1.933,82</b>	<b>previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato</b>	<b>59.500,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>96.500,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>73.250,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE (VE)  
**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**SPESE 2019**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
		previsione di cassa	<b>59.500,00</b>	<b>98.433,82</b>		
<b>09 05 Programma</b>	<b>05</b>	<b>Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione</b>				
	Titolo 1	Spese correnti	9.896,83	62.714,40	54.800,00	54.000,00
		previsione di competenza		62.714,40	54.800,00	54.000,00
		di cui già impegnate*			2.000,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	70.849,45	64.696,83		
	Titolo 2	Spese in conto capitale	14.816,44	0,00	0,00	0,00
		previsione di competenza		0,00	0,00	0,00
		di cui già impegnate*		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	15.578,94	14.816,44		
	<b>Totale programma</b>	<b>05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione</b>	<b>24.713,27</b>	<b>62.714,40</b>	<b>54.800,00</b>	<b>54.000,00</b>
		previsione di competenza		62.714,40	54.800,00	54.000,00
		di cui già impegnate*			2.000,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	86.428,39	79.513,27		
<b>09 06 Programma</b>	<b>06</b>	<b>Tutela e valorizzazione delle risorse idriche</b>				
	Titolo 1	Spese correnti	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
		previsione di competenza		1.000,00	1.000,00	1.000,00
		di cui già impegnate*			0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	1.000,00	2.000,00		
	<b>Totale programma</b>	<b>06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche</b>	<b>1.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>1.000,00</b>
		previsione di competenza		1.000,00	1.000,00	1.000,00
		di cui già impegnate*			0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	1.000,00	2.000,00		
<b>09 08 Programma</b>	<b>08</b>	<b>Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento</b>				
	Titolo 1	Spese correnti	3.391,84	5.500,00	3.200,00	3.000,00
		previsione di competenza		5.500,00	3.200,00	3.000,00
		di cui già impegnate*			0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	5.913,78	6.591,84		
	<b>Totale programma</b>	<b>08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento</b>	<b>3.391,84</b>	<b>5.500,00</b>	<b>3.200,00</b>	<b>3.000,00</b>
		previsione di competenza		5.500,00	3.200,00	3.000,00
		di cui già impegnate*			0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	5.913,78	6.591,84		
<b>TOTALE MISSIONE 09</b>	<b>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>		<b>31.038,93</b>	<b>128.714,40</b>	<b>155.500,00</b>	<b>131.250,00</b>
		previsione di competenza		128.714,40	155.500,00	131.250,00
		di cui già impegnate*			2.000,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	152.842,17	186.538,93		
<b>MISSIONE</b>	<b>10</b>	<b>Trasporti e diritto alla mobilità</b>				
<b>10 05 Programma</b>	<b>05</b>	<b>Viabilità e infrastrutture stradali</b>				
	Titolo 1	Spese correnti	45.276,20	105.500,00	112.332,40	110.317,00
		previsione di competenza		105.500,00	112.332,40	110.317,00
		di cui già impegnate*			0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	155.093,81	157.608,60		
	Titolo 2	Spese in conto capitale	176.779,20	273.510,72	1.347.168,50	47.823,30
		previsione di competenza		273.510,72	1.347.168,50	47.823,30
		di cui già impegnate*			829.708,63	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato		197.168,50	0,00	0,00
		previsione di cassa	673.060,04	1.523.947,70		
	<b>Totale programma</b>	<b>05 Viabilità e infrastrutture stradali</b>	<b>222.055,40</b>	<b>379.010,72</b>	<b>1.459.500,90</b>	<b>158.140,30</b>
		previsione di competenza		379.010,72	1.459.500,90	158.140,30
		di cui già impegnate*			829.708,63	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato		197.168,50	0,00	0,00
		previsione di cassa	828.153,85	1.681.556,30		
<b>TOTALE MISSIONE 10</b>	<b>Trasporti e diritto alla mobilità</b>		<b>222.055,40</b>	<b>379.010,72</b>	<b>1.459.500,90</b>	<b>158.140,30</b>
		previsione di competenza		379.010,72	1.459.500,90	158.140,30
		di cui già impegnate*			829.708,63	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato		197.168,50	0,00	0,00

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE (VE)  
**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**SPESE 2019**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
			previsione di cassa	<b>828.153,85</b>	<b>1.681.556,30</b>	
<b>MISSIONE 11 Soccorso civile</b>						
11 01 Programma	01 Sistema di protezione civile					
	Titolo 1 Spese correnti	388,57	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato	1.800,00 0,00 0,00	1.600,00 0,00 0,00	1.600,00 0,00 0,00
			previsione di cassa	2.100,00	1.988,57	
<b>Totale programma 01 Sistema di protezione civile</b>		<b>388,57</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato	<b>1.800,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>1.600,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>1.600,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>2.100,00</b>	<b>1.988,57</b>	
<b>TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile</b>		<b>388,57</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato	<b>1.800,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>1.600,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>1.600,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>2.100,00</b>	<b>1.988,57</b>	
<b>MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>						
12 01 Programma	01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido					
	Titolo 1 Spese correnti	28.264,50	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato	2.450,00 0,00 0,00	2.474,50 0,00 0,00	2.495,00 0,00 0,00
			previsione di cassa	28.531,30	30.739,00	
<b>Totale programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido</b>		<b>28.264,50</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato	<b>2.450,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>2.474,50</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>2.495,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>28.531,30</b>	<b>30.739,00</b>	
12 02 Programma	02 Interventi per la disabilità					
	Titolo 1 Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00 0,00 0,00	10.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
			previsione di cassa	0,00	10.000,00	
<b>Totale programma 02 Interventi per la disabilità</b>		<b>0,00</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato	<b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>10.000,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	
12 03 Programma	03 Interventi per gli anziani					
	Titolo 1 Spese correnti	5.791,08	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato	16.079,00 444,88 0,00	15.200,00 0,00 0,00	14.200,00 0,00 0,00
			previsione di cassa	26.000,14	20.991,08	
<b>Totale programma 03 Interventi per gli anziani</b>		<b>5.791,08</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato	<b>16.079,00</b> <b>444,88</b> <b>0,00</b>	<b>15.200,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>14.200,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>26.000,14</b>	<b>20.991,08</b>	
12 04 Programma	04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale					
	Titolo 1 Spese correnti	8.100,85	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato	9.500,00 1.400,00 0,00	22.900,00 0,00 0,00	16.000,00 0,00 0,00
			previsione di cassa	9.500,00	31.000,85	
<b>Totale programma 04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale</b>		<b>8.100,85</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato	<b>9.500,00</b> <b>1.400,00</b> <b>0,00</b>	<b>22.900,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>16.000,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>9.500,00</b>	<b>31.000,85</b>	

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE (VE)  
**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**SPESE 2019**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
<b>12 05 Programma</b>	<b>05</b>	<b>Interventi per le famiglie</b>				
	Titolo 1	Spese correnti	21.988,51	149.600,00	141.300,00	140.500,00
		previsione di competenza di cui già impegnate*			0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	172.326,80	163.288,51		
<b>Totale programma 05 Interventi per le famiglie</b>			<b>21.988,51</b>	<b>149.600,00</b>	<b>141.300,00</b>	<b>140.500,00</b>
		previsione di competenza di cui già impegnate*			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		di cui fondo pluriennale vincolato		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		previsione di cassa	<b>172.326,80</b>	<b>163.288,51</b>		
<b>12 07 Programma</b>	<b>07</b>	<b>Programmazione e governo della rete dei servizi socio-sanitari e sociali</b>				
	Titolo 1	Spese correnti	32.832,31	102.850,00	103.300,00	102.300,00
		previsione di competenza di cui già impegnate*			0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	110.069,72	136.132,31		
<b>Totale programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi socio-sanitari e sociali</b>			<b>32.832,31</b>	<b>102.850,00</b>	<b>103.300,00</b>	<b>102.300,00</b>
		previsione di competenza di cui già impegnate*			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		di cui fondo pluriennale vincolato		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		previsione di cassa	<b>110.069,72</b>	<b>136.132,31</b>		
<b>12 08 Programma</b>	<b>08</b>	<b>Cooperazione e associazionismo</b>				
	Titolo 1	Spese correnti	1.234,00	9.300,00	10.800,00	6.800,00
		previsione di competenza di cui già impegnate*			0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	10.266,00	12.034,00		
<b>Totale programma 08 Cooperazione e associazionismo</b>			<b>1.234,00</b>	<b>9.300,00</b>	<b>10.800,00</b>	<b>6.800,00</b>
		previsione di competenza di cui già impegnate*			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		di cui fondo pluriennale vincolato		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		previsione di cassa	<b>10.266,00</b>	<b>12.034,00</b>		
<b>12 09 Programma</b>	<b>09</b>	<b>Servizio necroscopico e cimiteriale</b>				
	Titolo 1	Spese correnti	4.624,23	35.100,00	34.400,00	33.100,00
		previsione di competenza di cui già impegnate*			3.398,52	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	36.825,09	39.024,23		
	Titolo 2	Spese in conto capitale	48.112,93	24.375,73	20.000,00	20.000,00
		previsione di competenza di cui già impegnate*			0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	135.556,84	68.112,93		
<b>Totale programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale</b>			<b>52.737,16</b>	<b>59.475,73</b>	<b>54.400,00</b>	<b>53.100,00</b>
		previsione di competenza di cui già impegnate*			<b>3.398,52</b>	<b>0,00</b>
		di cui fondo pluriennale vincolato		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		previsione di cassa	<b>172.381,93</b>	<b>107.137,16</b>		
<b>TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>			<b>150.948,41</b>	<b>349.254,73</b>	<b>360.374,50</b>	<b>335.395,00</b>
		previsione di competenza di cui già impegnate*			<b>5.243,40</b>	<b>0,00</b>
		di cui fondo pluriennale vincolato		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		previsione di cassa	<b>529.075,89</b>	<b>511.322,91</b>		
<b>MISSIONE 13 Tutela della salute</b>						
<b>13 07 Programma</b>	<b>07</b>	<b>Ulteriori spese in materia sanitaria</b>				
	Titolo 1	Spese correnti	884,00	5.300,00	6.000,00	5.300,00
		previsione di competenza di cui già impegnate*			6.000,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	5.624,00	6.884,00		
<b>Totale programma 07 Ulteriori spese in materia sanitaria</b>			<b>884,00</b>	<b>5.300,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>5.300,00</b>
		previsione di competenza di cui già impegnate*			<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>



COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE (VE)  
**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**SPESE 2019**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	5.624,00	6.884,00		
<b>TOTALE MISSIONE 13</b>	<b>Tutela della salute</b>	<b>884,00</b>	<b>5.300,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>5.300,00</b>
		di cui già impegnate*		6.000,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	5.624,00	6.884,00		
<b>MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività</b>						
<b>14 02 Programma</b>	<b>02</b>	<b>Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori</b>				
	Titolo 1	Spese correnti	3.660,27	0,00	0,00	0,00
		di cui già impegnate*		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	3.660,27	3.660,27		
<b>Totale programma 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori</b>			<b>3.660,27</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		di cui già impegnate*		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	3.660,27	3.660,27		
<b>14 04 Programma</b>	<b>04</b>	<b>Reti e altri servizi di pubblica utilità</b>				
	Titolo 1	Spese correnti	43.333,53	170.000,00	0,00	0,00
		di cui già impegnate*		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	213.333,53	213.333,53		
<b>Totale programma 04 Reti e altri servizi di pubblica utilità</b>			<b>43.333,53</b>	<b>170.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		di cui già impegnate*		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	213.333,53	213.333,53		
<b>TOTALE MISSIONE 14</b>	<b>Sviluppo economico e competitività</b>	<b>46.993,80</b>	<b>170.000,00</b>	<b>170.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		di cui già impegnate*		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	216.993,80	216.993,80		
<b>MISSIONE 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>						
<b>18 01 Programma</b>	<b>01</b>	<b>Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali</b>				
	Titolo 1	Spese correnti	28.036,97	2.500,00	2.700,00	2.500,00
		di cui già impegnate*		112,72	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	28.518,94	30.736,97		
<b>Totale programma 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali</b>			<b>28.036,97</b>	<b>2.500,00</b>	<b>2.700,00</b>	<b>2.500,00</b>
		di cui già impegnate*		112,72	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	28.518,94	30.736,97		
<b>TOTALE MISSIONE 18</b>	<b>Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>	<b>28.036,97</b>	<b>2.500,00</b>	<b>2.700,00</b>	<b>2.700,00</b>	<b>2.500,00</b>
		di cui già impegnate*		112,72	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	28.518,94	30.736,97		
<b>MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti</b>						
<b>20 01 Programma</b>	<b>01</b>	<b>Fondo di riserva</b>				
	Titolo 1	Spese correnti	0,00	5.500,00	12.500,00	13.000,00
		di cui già impegnate*		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	5.500,00	32.500,00		
<b>Totale programma 01 Fondo di riserva</b>			<b>0,00</b>	<b>5.500,00</b>	<b>12.500,00</b>	<b>13.000,00</b>
		di cui già impegnate*		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE (VE)  
**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**SPESE 2019**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
			previsione di cassa	<b>5.500,00</b>	<b>32.500,00</b>	
<b>TOTALE MISSIONE 20</b>	<b>Fondi e accantonamenti</b>	<b>0,00</b>	previsione di competenza	<b>5.500,00</b>	<b>12.500,00</b>	<b>13.000,00</b>
			di cui già impegnate*	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			di cui fondo pluriennale vincolato	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>5.500,00</b>	<b>32.500,00</b>	
<b>MISSIONE</b>	<b>50 Debito pubblico</b>					
<b>50 01 Programma</b>	<b>01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari</b>					
	Titolo 1 Spese correnti	0,00	previsione di competenza	102.615,87	94.870,00	84.480,00
			di cui già impegnate*	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	102.615,87	94.870,00	
	<b>Totale programma 01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari</b>	<b>0,00</b>	previsione di competenza	<b>102.615,87</b>	<b>94.870,00</b>	<b>84.480,00</b>
			di cui già impegnate*	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			di cui fondo pluriennale vincolato	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>102.615,87</b>	<b>94.870,00</b>	
<b>50 02 Programma</b>	<b>02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari</b>					
	Titolo 4 Rimborsi Prestiti	0,00	previsione di competenza	231.170,00	239.670,00	249.670,00
			di cui già impegnate*	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	231.170,00	239.670,00	
	<b>Totale programma 02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari</b>	<b>0,00</b>	previsione di competenza	<b>231.170,00</b>	<b>239.670,00</b>	<b>249.670,00</b>
			di cui già impegnate*	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			di cui fondo pluriennale vincolato	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>231.170,00</b>	<b>239.670,00</b>	
<b>TOTALE MISSIONE 50</b>	<b>Debito pubblico</b>	<b>0,00</b>	previsione di competenza	<b>333.785,87</b>	<b>334.540,00</b>	<b>334.150,00</b>
			di cui già impegnate*	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			di cui fondo pluriennale vincolato	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>333.785,87</b>	<b>334.540,00</b>	
<b>MISSIONE</b>	<b>60 Anticipazioni finanziarie</b>					
<b>60 01 Programma</b>	<b>01 Restituzione anticipazione di tesoreria</b>					
	Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza	986.000,00	547.000,00	547.000,00
			di cui già impegnate*	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	986.000,00	547.000,00	
	<b>Totale programma 01 Restituzione anticipazione di tesoreria</b>	<b>0,00</b>	previsione di competenza	<b>986.000,00</b>	<b>547.000,00</b>	<b>547.000,00</b>
			di cui già impegnate*	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			di cui fondo pluriennale vincolato	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>986.000,00</b>	<b>547.000,00</b>	
<b>TOTALE MISSIONE 60</b>	<b>Anticipazioni finanziarie</b>	<b>0,00</b>	previsione di competenza	<b>986.000,00</b>	<b>547.000,00</b>	<b>547.000,00</b>
			di cui già impegnate*	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			di cui fondo pluriennale vincolato	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>986.000,00</b>	<b>547.000,00</b>	
<b>MISSIONE</b>	<b>99 Servizi per conto terzi</b>					
<b>99 01 Programma</b>	<b>01 Servizi per conto terzi e Partite di giro</b>					
	Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro	34.217,20	previsione di competenza	639.000,00	639.000,00	639.000,00
			di cui già impegnate*	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	673.936,91	673.217,20	
	<b>Totale programma 01 Servizi per conto terzi e Partite di giro</b>	<b>34.217,20</b>	previsione di competenza	<b>639.000,00</b>	<b>639.000,00</b>	<b>639.000,00</b>
			di cui già impegnate*	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			di cui fondo pluriennale vincolato	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>673.936,91</b>	<b>673.217,20</b>	

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE (VE)  
**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**SPESE 2019**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
<b>TOTALE MISSIONE 99</b>	<b>Servizi per conto terzi</b>	<b>34.217,20</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>639.000,00</b> 0,00 0,00 <b>673.936,91</b>	<b>639.000,00</b> 0,00 0,00 <b>673.217,20</b>	<b>639.000,00</b> 0,00 0,00 <b>639.000,00</b>
	<b>TOTALE MISSIONI</b>	<b>1.497.017,49</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>6.156.137,65</b> 1.319.661,52 585.168,50 <b>6.906.755,27</b>	<b>6.552.537,71</b> 1.319.661,52 0,00 <b>8.069.555,20</b>	<b>3.498.988,30</b> 9.527,40 0,00 <b>3.498.988,30</b>
	<b>TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	<b>1.497.017,49</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>6.156.137,65</b> 1.319.661,52 585.168,50 <b>6.906.755,27</b>	<b>6.552.537,71</b> 1.319.661,52 0,00 <b>8.069.555,20</b>	<b>3.498.988,30</b> 9.527,40 0,00 <b>3.498.988,30</b>

\* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.

(1) Indicare l'importo determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres) alla voce E, se negativo, o la quota di tale importo da ripianare nel corso dell'esercizio, secondo le modalità previste dall'ordinamento contabile. La quantificazione e la composizione del disavanzo di amministrazione ripianato in ciascun esercizio è rappresentata nella nota integrativa.

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE (VE)  
**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI\*\* 2019 -2020 - 2021**

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>				0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 01</b>	<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>197.600,38</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>1.216.077,33</b> 58.970,19 0,00 <b>1.337.548,16</b>	<b>1.014.419,10</b> 7.527,40 0,00 <b>1.212.019,48</b>	<b>1.023.108,00</b> 0,00 0,00 <b>1.023.108,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE 02</b>	<b>Giustizia</b>	<b>3.942,51</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>2.500,00</b> 0,00 0,00 <b>4.454,51</b>	<b>2.800,00</b> 0,00 0,00 <b>6.742,51</b>	<b>2.500,00</b> 0,00 0,00 <b>2.500,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE 03</b>	<b>Ordine pubblico e sicurezza</b>	<b>151.377,38</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>108.926,49</b> 5.626,58 0,00 <b>249.118,23</b>	<b>194.897,50</b> 0,00 0,00 <b>346.274,88</b>	<b>131.500,00</b> 0,00 0,00 <b>131.500,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE 04</b>	<b>Istruzione e diritto allo studio</b>	<b>229.848,02</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>1.025.185,85</b> 174.000,00 160.000,00 <b>886.323,01</b>	<b>960.029,16</b> 0,00 0,00 <b>1.189.877,18</b>	<b>81.100,00</b> 0,00 0,00 <b>81.100,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE 05</b>	<b>Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>	<b>15.675,12</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>49.300,00</b> 0,00 0,00 <b>56.088,19</b>	<b>38.050,00</b> 0,00 0,00 <b>53.725,12</b>	<b>38.450,00</b> 0,00 0,00 <b>38.450,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE 06</b>	<b>Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>	<b>356.706,23</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>445.643,36</b> 10.000,00 0,00 <b>516.476,19</b>	<b>396.926,55</b> 0,00 0,00 <b>753.632,78</b>	<b>47.000,00</b> 0,00 0,00 <b>47.000,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE 08</b>	<b>Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>	<b>27.304,57</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>307.638,90</b> 228.000,00 94.215,55 <b>94.215,55</b>	<b>256.700,00</b> 0,00 0,00 <b>284.004,57</b>	<b>6.200,00</b> 0,00 0,00 <b>6.200,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE 09</b>	<b>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>	<b>31.038,93</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>128.714,40</b> 0,00 0,00 <b>152.842,17</b>	<b>155.500,00</b> 2.000,00 0,00 <b>186.538,93</b>	<b>131.250,00</b> 2.000,00 0,00 <b>131.250,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE 10</b>	<b>Trasporti e diritto alla mobilità</b>	<b>222.055,40</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>379.010,72</b> 197.168,50 828.153,85 <b>828.153,85</b>	<b>1.459.500,90</b> 0,00 0,00 <b>1.681.556,30</b>	<b>160.155,30</b> 0,00 0,00 <b>160.155,30</b>
<b>TOTALE MISSIONE 11</b>	<b>Soccorso civile</b>	<b>388,57</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>1.800,00</b> 0,00 0,00 <b>2.100,00</b>	<b>1.600,00</b> 0,00 0,00 <b>1.988,57</b>	<b>1.600,00</b> 0,00 0,00 <b>1.600,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE 12</b>	<b>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>	<b>150.948,41</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>349.254,73</b> 5.243,40 0,00 <b>529.075,89</b>	<b>360.374,50</b> 0,00 0,00 <b>511.322,91</b>	<b>335.395,00</b> 0,00 0,00 <b>335.395,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE 13</b>	<b>Tutela della salute</b>	<b>884,00</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>5.300,00</b> 6.000,00 0,00 <b>5.624,00</b>	<b>6.000,00</b> 0,00 0,00 <b>6.884,00</b>	<b>5.300,00</b> 0,00 0,00 <b>5.300,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE 14</b>	<b>Sviluppo economico e competitività</b>	<b>46.993,80</b>	previsione di competenza di cui già impegnate* di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<b>170.000,00</b> 0,00 0,00 <b>216.993,80</b>	<b>170.000,00</b> 0,00 0,00 <b>216.993,80</b>	<b>0,00</b> 0,00 0,00 <b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE 18</b>	<b>Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>	<b>28.036,97</b>	previsione di competenza di cui già impegnate*	<b>2.500,00</b>	<b>2.700,00</b> 112,72	<b>2.500,00</b> 0,00

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE (VE)  
**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI\*\* 2019 -2020 - 2021**

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	28.518,94	30.736,97	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 20</b>	<b>Fondi e accantonamenti</b>	<b>0,00</b>	previsione di competenza	5.500,00	12.500,00	13.000,00
			di cui già impegnate*	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	5.500,00	32.500,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 50</b>	<b>Debito pubblico</b>	<b>0,00</b>	previsione di competenza	333.785,87	334.540,00	334.150,00
			di cui già impegnate*	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	333.785,87	334.540,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 60</b>	<b>Anticipazioni finanziarie</b>	<b>0,00</b>	previsione di competenza	986.000,00	547.000,00	547.000,00
			di cui già impegnate*	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	986.000,00	547.000,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 99</b>	<b>Servizi per conto terzi</b>	<b>34.217,20</b>	previsione di competenza	639.000,00	639.000,00	639.000,00
			di cui già impegnate*	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	673.936,91	673.217,20	0,00
	<b>TOTALE DELLE MISSIONI</b>	<b>1.497.017,49</b>	previsione di competenza	6.156.137,65	6.552.537,71	3.498.988,30
			di cui già impegnate*	0,00	1.319.661,52	9.527,40
			di cui fondo pluriennale vincolato	585.168,50	0,00	0,00
			previsione di cassa	6.906.755,27	8.069.555,20	0,00
	<b>TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	<b>1.497.017,49</b>	previsione di competenza	6.156.137,65	6.552.537,71	3.498.988,30
			di cui già impegnate*	0,00	1.319.661,52	9.527,40
			di cui fondo pluriennale vincolato	585.168,50	0,00	0,00
			previsione di cassa	6.906.755,27	8.069.555,20	0,00

\* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.

\*\* Indicare gli anni di riferimento

**SPESA PER TITOLI E MACROAGGREGATI  
PREVISIONI DI COMPETENZA ANNO 2019 - 2021**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Previsioni dell'anno 2019		Previsioni dell'anno 2020		Previsioni dell'anno 2021	
		Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente
	<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>						
101	Redditi da lavoro dipendente	818.950,00	0,00	792.300,00	0,00	789.300,00	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	61.400,00	0,00	59.400,00	0,00	59.400,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	714.877,63	0,00	572.721,07	0,00	572.276,15	0,00
104	Trasferimenti correnti	398.503,66	0,00	343.945,00	0,00	344.760,00	0,00
105	Trasferimenti di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	Fondi perequativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	Interessi passivi	94.870,00	0,00	84.480,00	0,00	76.260,00	0,00
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	29.500,00	0,00	37.500,00	0,00	37.500,00	0,00
110	Altre spese correnti	101.273,87	0,00	81.148,93	0,00	81.998,85	0,00
<b>100</b>	<b>Totale TITOLO 1</b>	<b>2.219.375,16</b>	<b>0,00</b>	<b>1.971.495,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.961.495,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>						
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	2.907.492,55	56.397,50	91.823,30	0,00	91.823,30	0,00
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>200</b>	<b>Totale TITOLO 2</b>	<b>2.907.492,55</b>	<b>56.397,50</b>	<b>91.823,30</b>	<b>0,00</b>	<b>91.823,30</b>	<b>0,00</b>
	<b>TITOLO 3 - Spese per incremento attività finanziarie</b>						
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>300</b>	<b>Totale TITOLO 3</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TITOLO 4 - Rimborso Prestiti</b>						
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	239.670,00	0,00	249.670,00	0,00	259.670,00	0,00
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>400</b>	<b>Totale TITOLO 4</b>	<b>239.670,00</b>	<b>0,00</b>	<b>249.670,00</b>	<b>0,00</b>	<b>259.670,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</b>						
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	547.000,00	0,00	547.000,00	0,00	547.000,00	0,00

**SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI  
PREVISIONI DI COMPETENZA ANNO 2019 - 2021**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Previsioni dell'anno 2019		Previsioni dell'anno 2020		Previsioni dell'anno 2021	
		Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente
<b>500</b>	<b>Totale TITOLO 5</b>	<b>547.000,00</b>	0,00	<b>547.000,00</b>	0,00	<b>547.000,00</b>	0,00
	<b>TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro</b>						
701	Uscite per partite di giro	609.000,00	0,00	609.000,00	0,00	609.000,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00
<b>700</b>	<b>Totale TITOLO 7</b>	<b>639.000,00</b>	0,00	<b>639.000,00</b>	0,00	<b>639.000,00</b>	0,00
<b>TOTALE TITOLI</b>		<b>6.552.537,71</b>	56.397,50	<b>3.498.988,30</b>	0,00	<b>3.498.988,30</b>	0,00

**SPESA PER TITOLI E MACROAGGREGATI  
PREVISIONI DI COMPETENZA ANNO 2019 - 2021**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Previsioni dell'anno 2019		Previsioni dell'anno 2020		Previsioni dell'anno 2021	
		Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente
	<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>						
101	Redditi da lavoro dipendente	818.950,00	0,00	792.300,00	0,00	789.300,00	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	61.400,00	0,00	59.400,00	0,00	59.400,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	714.877,63	0,00	572.721,07	0,00	572.276,15	0,00
104	Trasferimenti correnti	398.503,66	0,00	343.945,00	0,00	344.760,00	0,00
105	Trasferimenti di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	Fondi perequativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	Interessi passivi	94.870,00	0,00	84.480,00	0,00	76.260,00	0,00
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	29.500,00	0,00	37.500,00	0,00	37.500,00	0,00
110	Altre spese correnti	101.273,87	0,00	81.148,93	0,00	81.998,85	0,00
<b>100</b>	<b>Totale TITOLO 1</b>	<b>2.219.375,16</b>	<b>0,00</b>	<b>1.971.495,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.961.495,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>						
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	2.907.492,55	56.397,50	91.823,30	0,00	91.823,30	0,00
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>200</b>	<b>Totale TITOLO 2</b>	<b>2.907.492,55</b>	<b>56.397,50</b>	<b>91.823,30</b>	<b>0,00</b>	<b>91.823,30</b>	<b>0,00</b>
	<b>TITOLO 3 - Spese per incremento attività finanziarie</b>						
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>300</b>	<b>Totale TITOLO 3</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TITOLO 4 - Rimborso Prestiti</b>						
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	239.670,00	0,00	249.670,00	0,00	259.670,00	0,00
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>400</b>	<b>Totale TITOLO 4</b>	<b>239.670,00</b>	<b>0,00</b>	<b>249.670,00</b>	<b>0,00</b>	<b>259.670,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</b>						
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	547.000,00	0,00	547.000,00	0,00	547.000,00	0,00



**SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI  
PREVISIONI DI COMPETENZA ANNO 2019 - 2021**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Previsioni dell'anno 2019		Previsioni dell'anno 2020		Previsioni dell'anno 2021	
		Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente
<b>500</b>	<b>Totale TITOLO 5</b>	<b>547.000,00</b>	0,00	<b>547.000,00</b>	0,00	<b>547.000,00</b>	0,00
	<b>TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro</b>						
701	Uscite per partite di giro	609.000,00	0,00	609.000,00	0,00	609.000,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00
<b>700</b>	<b>Totale TITOLO 7</b>	<b>639.000,00</b>	0,00	<b>639.000,00</b>	0,00	<b>639.000,00</b>	0,00
<b>TOTALE TITOLI</b>		<b>6.552.537,71</b>	56.397,50	<b>3.498.988,30</b>	0,00	<b>3.498.988,30</b>	0,00

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2019**  
 Anno 2020

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
<b>1 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>											
1 Organi istituzionali	0,00	0,00	49.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49.500,00
2 Segreteria generale	84.500,00	1.500,00	28.950,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.000,00	0,00	151.950,00
3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	141.500,00	5.700,00	136.169,07	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	68.148,93	353.218,00
4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	5.000,00
5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	200,00	18.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.000,00
6 Ufficio tecnico	191.500,00	0,00	13.200,00	2.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	207.500,00
7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	74.000,00	0,00	7.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81.050,00
8 Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	26.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.000,00
9 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Risorse umane	48.100,00	52.000,00	6.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	106.800,00
11 Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>539.600,00</b>	<b>59.400,00</b>	<b>289.869,07</b>	<b>5.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>37.500,00</b>	<b>68.148,93</b>	<b>1.000.018,00</b>
<b>2 MISSIONE 2 - Giustizia</b>											
1 Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00
2 Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.500,00</b>
<b>3 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza</b>											
1 Polizia locale e amministrativa	75.000,00	0,00	17.500,00	38.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	130.500,00
2 Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza</b>	<b>75.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17.500,00</b>	<b>38.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>130.500,00</b>
<b>4 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio</b>											
1 Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	43.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43.000,00
2 Altri ordini di istruzione	0,00	0,00	23.300,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.300,00
4 Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	8.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.800,00
7 Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
<b>TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>32.100,00</b>	<b>49.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>81.100,00</b>
<b>5 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>											
1 Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	20.700,00	0,00	8.720,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39.420,00
<b>TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>	<b>20.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.720,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>39.420,00</b>

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2019**  
 Anno 2020

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
<b>6 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>											
1 Sport e tempo libero	0,00	0,00	22.800,00	24.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47.000,00
2 Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22.800,00</b>	<b>24.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47.000,00</b>
<b>7 MISSIONE 7 - Turismo</b>											
1 Sviluppo e la valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 7 - Turismo</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>8 MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>											
1 Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	200,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.200,00
<b>TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.200,00</b>
<b>9 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>											
1 Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	69.000,00	0,00	0,00	4.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73.250,00
3 Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	54.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54.000,00
6 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
7 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
<b>TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>	<b>69.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>58.000,00</b>	<b>4.250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>131.250,00</b>
<b>10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità</b>											
1 Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	112.332,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.332,00
<b>TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>112.332,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>112.332,00</b>
<b>11 MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>											
1 Sistema di protezione civile	0,00	0,00	1.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.600,00
2 Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.600,00</b>

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2019**  
 Anno 2020

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
<b>12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>											
1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	2.495,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.495,00
2 Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Interventi per gli anziani	0,00	0,00	1.200,00	13.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.200,00
4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	16.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.000,00
5 Interventi per le famiglie	59.000,00	0,00	2.000,00	79.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140.500,00
6 Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	300,00	102.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	102.300,00
8 Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	6.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.800,00
9 Servizio necroscopico e cimiteriale	29.000,00	0,00	4.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.100,00
<b>TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>	<b>88.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23.600,00</b>	<b>203.795,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>315.395,00</b>
<b>13 MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>											
7 Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
<b>TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.000,00</b>
<b>14 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività</b>											
1 Industria, PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>15 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>											
1 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>16 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>											
1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>17 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>											
1 Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2019**  
 Anno 2020

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
<b>TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>											
1 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	2.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.700,00
<b>TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.700,00</b>
<b>19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>											
1 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>											
1 Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.000,00	13.000,00
2 Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>13.000,00</b>
<b>50 MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>											
1 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84.480,00	0,00	0,00	0,00	84.480,00
<b>TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>84.480,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>84.480,00</b>
<b>60 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie</b>											
1 Restituzione anticipazione di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>792.300,00</b>	<b>59.400,00</b>	<b>572.721,07</b>	<b>343.945,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>84.480,00</b>	<b>0,00</b>	<b>37.500,00</b>	<b>81.148,93</b>	<b>1.971.495,00</b>

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2019**  
 Anno 2021

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
<b>1 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>											
1 Organi istituzionali	0,00	0,00	49.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49.500,00
2 Segreteria generale	84.500,00	1.500,00	32.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.000,00	0,00	155.000,00
3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	141.500,00	5.700,00	136.359,15	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	68.998,85	354.258,00
4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	5.000,00
5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	200,00	18.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.000,00
6 Ufficio tecnico	191.500,00	0,00	13.200,00	2.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	207.500,00
7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	71.000,00	0,00	7.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78.050,00
8 Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	26.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.000,00
9 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Risorse umane	48.100,00	52.000,00	6.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	106.800,00
11 Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>536.600,00</b>	<b>59.400,00</b>	<b>293.109,15</b>	<b>5.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>37.500,00</b>	<b>68.998,85</b>	<b>1.001.108,00</b>
<b>2 MISSIONE 2 - Giustizia</b>											
1 Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00
2 Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.500,00</b>
<b>3 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza</b>											
1 Polizia locale e amministrativa	75.000,00	0,00	17.500,00	39.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	131.500,00
2 Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza</b>	<b>75.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17.500,00</b>	<b>39.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>131.500,00</b>
<b>4 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio</b>											
1 Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	43.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43.000,00
2 Altri ordini di istruzione	0,00	0,00	23.300,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.300,00
4 Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	8.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.800,00
7 Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
<b>TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>32.100,00</b>	<b>49.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>81.100,00</b>
<b>5 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>											
1 Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	20.700,00	0,00	7.750,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.450,00
<b>TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>	<b>20.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.750,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>38.450,00</b>

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2019**  
 Anno 2021

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
<b>6 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>											
1 Sport e tempo libero	0,00	0,00	22.800,00	24.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47.000,00
2 Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22.800,00</b>	<b>24.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47.000,00</b>
<b>7 MISSIONE 7 - Turismo</b>											
1 Sviluppo e la valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 7 - Turismo</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>8 MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>											
1 Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	200,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.200,00
<b>TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.200,00</b>
<b>9 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>											
1 Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	69.000,00	0,00	0,00	4.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73.250,00
3 Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	54.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54.000,00
6 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
7 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
<b>TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>	<b>69.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>58.000,00</b>	<b>4.250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>131.250,00</b>
<b>10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità</b>											
1 Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	110.317,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110.317,00
<b>TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>110.317,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>110.317,00</b>
<b>11 MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>											
1 Sistema di protezione civile	0,00	0,00	1.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.600,00
2 Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.600,00</b>

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2019**  
 Anno 2021

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
<b>12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>											
1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	2.510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.510,00
2 Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Interventi per gli anziani	0,00	0,00	1.200,00	13.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.200,00
4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	16.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.000,00
5 Interventi per le famiglie	59.000,00	0,00	2.000,00	79.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140.500,00
6 Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	300,00	102.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	102.300,00
8 Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	6.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.800,00
9 Servizio necroscopico e cimiteriale	29.000,00	0,00	4.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.100,00
<b>TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>	<b>88.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23.600,00</b>	<b>203.810,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>315.410,00</b>
<b>13 MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>											
7 Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	5.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.300,00
<b>TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.300,00</b>
<b>14 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività</b>											
1 Industria, PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>15 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>											
1 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>16 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>											
1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>17 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>											
1 Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2019**  
 Anno 2021

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
<b>TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>											
1 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00
<b>TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.500,00</b>
<b>19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>											
1 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>											
1 Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.000,00	13.000,00
2 Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>13.000,00</b>
<b>50 MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>											
1 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76.260,00	0,00	0,00	0,00	76.260,00
<b>TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>76.260,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>76.260,00</b>
<b>60 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie</b>											
1 Restituzione anticipazione di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>789.300,00</b>	<b>59.400,00</b>	<b>572.276,15</b>	<b>344.760,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>76.260,00</b>	<b>0,00</b>	<b>37.500,00</b>	<b>81.998,85</b>	<b>1.961.495,00</b>

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2019**  
 Anno 2019

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
<b>1 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>											
1 Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>0,00</b>	<b>24.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>2 MISSIONE 2 - Giustizia</b>											
1 Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>3 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza</b>											
1 Polizia locale e amministrativa	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	56.397,50	0,00	0,00	0,00	56.397,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza</b>	<b>0,00</b>	<b>57.397,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>57.397,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>4 MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio</b>											
1 Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Altri ordini di istruzione	0,00	860.000,00	0,00	0,00	0,00	860.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio</b>	<b>0,00</b>	<b>860.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>860.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>											
1 Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2019**  
 Anno 2019

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
<b>TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>6 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>											
1 Sport e tempo libero	0,00	348.926,55	0,00	0,00	0,00	348.926,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>	<b>0,00</b>	<b>348.926,55</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>348.926,55</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>7 MISSIONE 7 - Turismo</b>											
1 Sviluppo e la valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 7 - Turismo</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>8 MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>											
1 Urbanistica e assetto del territorio	0,00	22.000,00	0,00	0,00	0,00	22.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	228.000,00	0,00	0,00	0,00	228.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>	<b>0,00</b>	<b>250.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>250.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>9 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>											
1 Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità</b>											
1 Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	1.347.168,50	0,00	0,00	0,00	1.347.168,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità</b>	<b>0,00</b>	<b>1.347.168,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.347.168,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>11 MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>											

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2019**  
 Anno 2019

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
1	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>12</b>	<b>MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>											
1	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>											
7	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>14</b>	<b>MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività</b>											
1	Industria, PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>15</b>	<b>MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>											
1	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>16</b>	<b>MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>											
1	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2019**  
 Anno 2019

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	<b>TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>17</b>	<b>MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>											
1	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>18</b>	<b>MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>											
1	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>19</b>	<b>MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>											
1	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>											
1	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>0,00</b>	<b>2.907.492,55</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.907.492,55</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE (VE)  
**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2019 PER TITOLI**

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>				0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1	Spese correnti	626.245,24	previsione di competenza	2.287.607,50	2.219.375,16	1.971.495,00	1.961.495,00
			di cui già impegnate*		101.952,89	9.527,40	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	2.768.400,16	2.865.620,40		
Titolo 2	Spese in conto capitale	836.555,05	previsione di competenza	2.012.360,15	2.907.492,55	91.823,30	91.823,30
			di cui già impegnate*		1.217.708,63	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	585.168,50	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	2.247.248,20	3.744.047,60		
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui già impegnate*		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 4	Rimborso Prestiti	0,00	previsione di competenza	231.170,00	239.670,00	249.670,00	259.670,00
			di cui già impegnate*		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	231.170,00	239.670,00		
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza	986.000,00	547.000,00	547.000,00	547.000,00
			di cui già impegnate*		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	986.000,00	547.000,00		
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	34.217,20	previsione di competenza	639.000,00	639.000,00	639.000,00	639.000,00
			di cui già impegnate*		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	673.936,91	673.217,20		
<b>TOTALE DEI TITOLI</b>		<b>1.497.017,49</b>	previsione di competenza	<b>6.156.137,65</b>	<b>6.552.537,71</b>	<b>3.498.988,30</b>	<b>3.498.988,30</b>
			di cui già impegnate*		<b>1.319.661,52</b>	<b>9.527,40</b>	<b>0,00</b>
			di cui fondo pluriennale vincolato	<b>585.168,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>6.906.755,27</b>	<b>8.069.555,20</b>		
<b>TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>		<b>1.497.017,49</b>	previsione di competenza	<b>6.156.137,65</b>	<b>6.552.537,71</b>	<b>3.498.988,30</b>	<b>3.498.988,30</b>
			di cui già impegnate*		<b>1.319.661,52</b>	<b>9.527,40</b>	<b>0,00</b>
			di cui fondo pluriennale vincolato	<b>585.168,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>6.906.755,27</b>	<b>8.069.555,20</b>		

\* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.

**ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA  
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - ANNI 2019-2021  
(Almeno al IV livello)**

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	PREVISIONI 2019-2021			
		COMPETENZA 2019	CASSA 2019	Anno 2020	Anno 2021
	<b>USCITE</b>				
<b>U.1.00.00.00.000</b>	<b>Spese correnti</b>	<b>2.219.375,16</b>	<b>2.865.620,40</b>	<b>1.971.495,00</b>	<b>1.961.495,00</b>
<b>U.1.01.00.00.000</b>	<b>Redditi da lavoro dipendente</b>	<b>818.950,00</b>	<b>872.535,34</b>	<b>792.300,00</b>	<b>789.300,00</b>
<b>U.1.01.01.00.000</b>	<b>Retribuzioni lorde</b>	<b>614.450,00</b>	<b>659.502,65</b>	<b>595.600,00</b>	<b>595.600,00</b>
<b>U.1.01.01.01.000</b>	Retribuzioni in denaro	608.000,00	646.341,62	591.500,00	591.500,00
<b>U.1.01.01.01.002</b>	Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato	64.000,00	65.895,01	50.000,00	50.000,00
<b>U.1.01.01.01.004</b>	Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato	56.500,00	77.389,52	51.000,00	51.000,00
<b>U.1.01.01.02.000</b>	Altre spese per il personale	6.450,00	13.161,03	4.100,00	4.100,00
<b>U.1.01.01.02.002</b>	Buoni pasto	2.800,00	3.066,45	3.000,00	3.000,00
<b>U.1.01.01.02.999</b>	Altre spese per il personale n.a.c.	3.650,00	10.094,58	1.100,00	1.100,00
<b>U.1.01.02.00.000</b>	<b>Contributi sociali a carico dell'ente</b>	<b>204.500,00</b>	<b>213.032,69</b>	<b>196.700,00</b>	<b>193.700,00</b>
<b>U.1.01.02.01.000</b>	Contributi sociali effettivi a carico dell'ente	204.500,00	213.032,69	196.700,00	193.700,00
<b>U.1.01.02.01.001</b>	Contributi obbligatori per il personale	23.700,00	24.488,37	23.700,00	20.700,00
<b>U.1.02.00.00.000</b>	<b>Imposte e tasse a carico dell'ente</b>	<b>61.400,00</b>	<b>67.732,45</b>	<b>59.400,00</b>	<b>59.400,00</b>
<b>U.1.02.01.00.000</b>	<b>Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente</b>	<b>61.400,00</b>	<b>67.732,45</b>	<b>59.400,00</b>	<b>59.400,00</b>
<b>U.1.02.01.01.000</b>	Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	52.000,00	53.393,01	52.000,00	52.000,00
<b>U.1.02.01.01.001</b>	Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	52.000,00	53.393,01	52.000,00	52.000,00
<b>U.1.02.01.02.000</b>	Imposta di registro e di bollo	1.500,00	1.644,78	1.500,00	1.500,00
<b>U.1.02.01.02.001</b>	Imposta di registro e di bollo	1.500,00	1.644,78	1.500,00	1.500,00
<b>U.1.02.01.05.000</b>	Tributo funzione tutela e protezione ambiente	0,00	4.587,26	0,00	0,00
<b>U.1.02.01.05.001</b>	Tributo funzione tutela e protezione ambiente	0,00	4.587,26	0,00	0,00
<b>U.1.02.01.09.000</b>	Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)	700,00	907,40	700,00	700,00
<b>U.1.02.01.09.001</b>	Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)	700,00	907,40	700,00	700,00
<b>U.1.02.01.99.000</b>	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.	7.200,00	7.200,00	5.200,00	5.200,00
<b>U.1.02.01.99.999</b>	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.	7.200,00	7.200,00	5.200,00	5.200,00
<b>U.1.03.00.00.000</b>	<b>Acquisto di beni e servizi</b>	<b>714.877,63</b>	<b>949.419,80</b>	<b>572.721,07</b>	<b>572.276,15</b>
<b>U.1.03.01.00.000</b>	<b>Acquisto di beni</b>	<b>36.195,23</b>	<b>51.564,12</b>	<b>40.169,07</b>	<b>40.359,15</b>
<b>U.1.03.01.01.000</b>	Giornali, riviste e pubblicazioni	1.350,00	1.658,00	1.350,00	1.350,00
<b>U.1.03.01.01.002</b>	Pubblicazioni	1.350,00	1.658,00	1.350,00	1.350,00
<b>U.1.03.01.02.000</b>	Altri beni di consumo	34.545,23	49.455,12	38.519,07	38.709,15
<b>U.1.03.01.02.001</b>	Carta, cancelleria e stampati	9.045,23	11.256,46	10.919,07	11.109,15
<b>U.1.03.01.02.002</b>	Carburanti, combustibili e lubrificanti	4.000,00	5.227,34	4.000,00	4.000,00
<b>U.1.03.01.02.004</b>	Vestitario	1.700,00	2.434,20	2.200,00	2.200,00
<b>U.1.03.01.02.005</b>	Accessori per uffici e alloggi	1.000,00	1.621,48	1.000,00	1.000,00
<b>U.1.03.01.02.007</b>	Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	9.800,00	17.541,99	10.300,00	10.300,00
<b>U.1.03.01.02.009</b>	Beni per attività di rappresentanza	400,00	500,00	500,00	500,00
<b>U.1.03.01.02.012</b>	Accessori per attività sportive e ricreative	300,00	300,00	300,00	300,00
<b>U.1.03.01.02.014</b>	Stampati specialistici	6.000,00	7.085,50	6.000,00	6.000,00
<b>U.1.03.01.02.999</b>	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	800,00	1.718,15	800,00	800,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA  
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - ANNI 2019-2021**  
(Almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	PREVISIONI 2019-2021			
		COMPETENZA 2019	CASSA 2019	Anno 2020	Anno 2021
U.1.03.01.05.000	Medicinali e altri beni di consumo sanitario	300,00	451,00	300,00	300,00
U.1.03.01.05.999	Altri beni e prodotti sanitari n.a.c.	300,00	451,00	300,00	300,00
U.1.03.02.00.000	<b>Acquisto di servizi</b>	<b>678.682,40</b>	<b>897.855,68</b>	<b>532.552,00</b>	<b>531.917,00</b>
U.1.03.02.01.000	Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione	49.300,00	59.398,71	49.000,00	49.000,00
U.1.03.02.01.001	Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità	40.500,00	43.185,65	40.500,00	40.500,00
U.1.03.02.01.008	Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione	8.800,00	16.213,06	8.500,00	8.500,00
U.1.03.02.02.000	Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta	6.000,00	12.150,00	7.370,00	6.400,00
U.1.03.02.02.005	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	6.000,00	12.150,00	7.370,00	6.400,00
U.1.03.02.03.000	Aggi di riscossione	8.000,00	8.888,22	8.000,00	8.000,00
U.1.03.02.03.999	Altri aggi di riscossione n.a.c.	8.000,00	8.888,22	8.000,00	8.000,00
U.1.03.02.04.000	Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente	2.000,00	2.202,00	2.000,00	2.000,00
U.1.03.02.04.999	Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.	2.000,00	2.202,00	2.000,00	2.000,00
U.1.03.02.05.000	Utenze e canoni	203.732,40	242.177,52	195.132,00	193.117,00
U.1.03.02.05.004	Energia elettrica	87.932,40	92.638,08	83.932,00	81.917,00
U.1.03.02.05.005	Acqua	1.600,00	1.802,94	1.000,00	1.000,00
U.1.03.02.07.000	Utilizzo di beni di terzi	700,00	1.290,63	0,00	0,00
U.1.03.02.07.008	Noleggi di impianti e macchinari	700,00	1.290,63	0,00	0,00
U.1.03.02.09.000	Manutenzione ordinaria e riparazioni	50.600,00	98.177,27	53.100,00	53.100,00
U.1.03.02.09.001	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico	2.600,00	3.301,35	2.100,00	2.100,00
U.1.03.02.09.004	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	33.000,00	76.178,71	37.000,00	37.000,00
U.1.03.02.09.008	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	15.000,00	18.697,21	14.000,00	14.000,00
U.1.03.02.11.000	Prestazioni professionali e specialistiche	192.100,00	249.911,17	21.800,00	21.800,00
U.1.03.02.11.006	Patrocinio legale	170.000,00	213.333,53	0,00	0,00
U.1.03.02.11.999	Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	22.100,00	36.577,64	21.800,00	21.800,00
U.1.03.02.12.000	Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale	0,00	0,00	26.950,00	30.000,00
U.1.03.02.13.000	Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente	25.000,00	33.469,86	33.000,00	33.000,00
U.1.03.02.13.002	Servizi di pulizia e lavanderia	25.000,00	33.469,86	33.000,00	33.000,00
U.1.03.02.15.000	Contratti di servizio pubblico	26.500,00	36.977,79	26.000,00	26.000,00
U.1.03.02.15.006	Contratti di servizio per le mense scolastiche	8.500,00	10.767,58	8.000,00	8.000,00
U.1.03.02.15.008	Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale	16.000,00	23.100,85	16.000,00	16.000,00
U.1.03.02.15.011	Contratti di servizio per la lotta al randagismo	2.000,00	3.109,36	2.000,00	2.000,00
U.1.03.02.16.000	Servizi amministrativi	3.050,00	4.420,57	3.050,00	3.050,00
U.1.03.02.16.002	Spese postali	3.050,00	4.420,57	3.050,00	3.050,00
U.1.03.02.17.000	Servizi finanziari	1.300,00	2.759,34	1.300,00	1.300,00
U.1.03.02.17.002	Oneri per servizio di tesoreria	1.300,00	2.759,34	1.300,00	1.300,00
U.1.03.02.18.000	Servizi sanitari	9.500,00	14.431,29	10.500,00	9.800,00
U.1.03.02.18.001	Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa	3.500,00	7.547,29	4.500,00	4.500,00
U.1.03.02.18.014	Acquisti di servizi socio sanitari a rilevanza sanitaria	6.000,00	6.884,00	6.000,00	5.300,00



**ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA  
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - ANNI 2019-2021**  
(Almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	PREVISIONI 2019-2021			
		COMPETENZA 2019	CASSA 2019	Anno 2020	Anno 2021
U.1.03.02.19.000	Servizi informatici e di telecomunicazioni	27.000,00	28.276,12	26.000,00	26.000,00
U.1.03.02.99.000	Altri servizi	73.900,00	103.325,19	69.350,00	69.350,00
U.1.03.02.99.002	Altre spese legali	1.500,00	4.605,06	1.000,00	1.000,00
U.1.03.02.99.003	Quote di associazioni	2.000,00	3.116,41	2.000,00	2.000,00
U.1.03.02.99.004	Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
U.1.03.02.99.005	Spese per commissioni e comitati dell'Ente	100,00	950,00	250,00	250,00
U.1.03.02.99.009	Acquisto di servizi per verde e arredo urbano	51.000,00	59.172,82	51.000,00	51.000,00
U.1.03.02.99.999	Altri servizi diversi n.a.c.	10.300,00	26.480,90	10.100,00	10.100,00
U.1.04.00.00.000	<b>Trasferimenti correnti</b>	<b>398.503,66</b>	<b>710.204,78</b>	<b>343.945,00</b>	<b>344.760,00</b>
U.1.04.01.00.000	<b>Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche</b>	<b>185.374,50</b>	<b>458.531,44</b>	<b>164.445,00</b>	<b>165.260,00</b>
U.1.04.01.01.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali	3.000,00	6.900,00	3.000,00	3.000,00
U.1.04.01.01.002	Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche	3.000,00	6.900,00	3.000,00	3.000,00
U.1.04.01.02.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali	182.374,50	451.631,44	161.445,00	162.260,00
U.1.04.01.02.001	Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome	15.000,00	21.643,94	8.250,00	8.250,00
U.1.04.01.02.002	Trasferimenti correnti a Province	19.000,00	142.696,74	18.000,00	19.000,00
U.1.04.01.02.003	Trasferimenti correnti a Comuni	38.200,00	125.967,06	26.000,00	26.000,00
U.1.04.01.02.004	Trasferimenti correnti a Città metropolitane e Roma capitale	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
U.1.04.01.02.011	Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.	2.474,50	18.924,36	2.495,00	2.510,00
U.1.04.01.02.999	Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	2.700,00	4.718,03	2.700,00	2.500,00
U.1.04.02.00.000	<b>Trasferimenti correnti a Famiglie</b>	<b>106.200,00</b>	<b>128.960,18</b>	<b>95.000,00</b>	<b>95.000,00</b>
U.1.04.02.02.000	Interventi assistenziali	90.000,00	112.348,47	89.000,00	89.000,00
U.1.04.02.02.999	Altri assegni e sussidi assistenziali	90.000,00	112.348,47	89.000,00	89.000,00
U.1.04.02.05.000	Altri trasferimenti a famiglie	16.200,00	16.611,71	6.000,00	6.000,00
U.1.04.02.05.999	Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.	16.200,00	16.611,71	6.000,00	6.000,00
U.1.04.04.00.000	<b>Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private</b>	<b>106.929,16</b>	<b>122.713,16</b>	<b>84.500,00</b>	<b>84.500,00</b>
U.1.04.04.01.000	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	106.929,16	122.713,16	84.500,00	84.500,00
U.1.04.04.01.001	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	106.929,16	122.713,16	84.500,00	84.500,00
U.1.07.00.00.000	<b>Interessi passivi</b>	<b>94.870,00</b>	<b>94.870,00</b>	<b>84.480,00</b>	<b>76.260,00</b>
U.1.07.05.00.000	<b>Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</b>	<b>94.870,00</b>	<b>94.870,00</b>	<b>84.480,00</b>	<b>76.260,00</b>
U.1.07.05.01.000	Interessi passivi ad Amministrazioni Centrali su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	94.870,00	94.870,00	84.480,00	76.260,00
U.1.07.05.01.009	Interessi passivi a altri enti centrali produttori di servizi economici su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	94.870,00	94.870,00	84.480,00	76.260,00
U.1.09.00.00.000	<b>Rimborsi e poste correttive delle entrate</b>	<b>29.500,00</b>	<b>47.084,16</b>	<b>37.500,00</b>	<b>37.500,00</b>
U.1.09.01.00.000	<b>Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc...)</b>	<b>27.000,00</b>	<b>44.584,16</b>	<b>35.000,00</b>	<b>35.000,00</b>
U.1.09.01.01.000	Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc...)	27.000,00	44.584,16	35.000,00	35.000,00
U.1.09.01.01.001	Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc...)	27.000,00	44.584,16	35.000,00	35.000,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA  
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - ANNI 2019-2021**  
(Almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	PREVISIONI 2019-2021			
		COMPETENZA 2019	CASSA 2019	Anno 2020	Anno 2021
<b>U.1.09.02.00.000</b>	<b>Rimborsi di imposte in uscita</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>
<b>U.1.09.02.01.000</b>	Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente	1.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00
<b>U.1.09.02.01.001</b>	Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente	1.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00
<b>U.1.09.99.00.000</b>	<b>Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso</b>	<b>1.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>1.000,00</b>
<b>U.1.09.99.04.000</b>	Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
<b>U.1.09.99.04.001</b>	Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
<b>U.1.10.00.00.000</b>	<b>Altre spese correnti</b>	<b>101.273,87</b>	<b>123.773,87</b>	<b>81.148,93</b>	<b>81.998,85</b>
<b>U.1.10.01.00.000</b>	<b>Fondi di riserva e altri accantonamenti</b>	<b>26.273,87</b>	<b>46.273,87</b>	<b>29.148,93</b>	<b>29.998,85</b>
<b>U.1.10.01.01.000</b>	Fondo di riserva	12.500,00	32.500,00	13.000,00	13.000,00
<b>U.1.10.01.01.001</b>	Fondi di riserva	12.500,00	32.500,00	13.000,00	13.000,00
<b>U.1.10.01.03.000</b>	Fondo crediti di dubbia e difficile esazione di parte corrente	13.773,87	13.773,87	16.148,93	16.998,85
<b>U.1.10.01.03.001</b>	Fondo crediti di dubbia e difficile esazione di parte corrente	13.773,87	13.773,87	16.148,93	16.998,85
<b>U.1.10.03.00.000</b>	<b>Versamenti IVA a debito</b>	<b>42.000,00</b>	<b>44.500,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>
<b>U.1.10.03.01.000</b>	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	42.000,00	44.500,00	20.000,00	20.000,00
<b>U.1.10.03.01.001</b>	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	42.000,00	44.500,00	20.000,00	20.000,00
<b>U.1.10.04.00.000</b>	<b>Premi di assicurazione</b>	<b>33.000,00</b>	<b>33.000,00</b>	<b>32.000,00</b>	<b>32.000,00</b>
<b>U.1.10.04.99.000</b>	Altri premi di assicurazione n.a.c.	33.000,00	33.000,00	32.000,00	32.000,00
<b>U.1.10.04.99.999</b>	Altri premi di assicurazione n.a.c.	33.000,00	33.000,00	32.000,00	32.000,00
<b>U.2.00.00.00.000</b>	<b>Spese in conto capitale</b>	<b>2.907.492,55</b>	<b>3.744.047,60</b>	<b>91.823,30</b>	<b>91.823,30</b>
<b>U.2.02.00.00.000</b>	<b>Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni</b>	<b>2.907.492,55</b>	<b>3.743.603,52</b>	<b>91.823,30</b>	<b>91.823,30</b>
<b>U.2.02.01.00.000</b>	<b>Beni materiali</b>	<b>2.887.492,55</b>	<b>3.714.321,51</b>	<b>91.823,30</b>	<b>91.823,30</b>
<b>U.2.02.01.04.000</b>	Impianti e macchinari	56.397,50	56.397,50	0,00	0,00
<b>U.2.02.01.04.002</b>	Impianti	56.397,50	56.397,50	0,00	0,00
<b>U.2.02.01.05.000</b>	Attrezzature	1.000,00	1.225,70	0,00	0,00
<b>U.2.02.01.05.999</b>	Attrezzature n.a.c.	1.000,00	1.225,70	0,00	0,00
<b>U.2.02.01.06.000</b>	Macchine per ufficio	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
<b>U.2.02.01.06.001</b>	Macchine per ufficio	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
<b>U.2.02.01.07.000</b>	Hardware	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
<b>U.2.02.01.07.001</b>	Server	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
<b>U.2.02.01.09.000</b>	Beni immobili	2.826.095,05	3.652.658,41	87.823,30	87.823,30
<b>U.2.02.01.09.001</b>	Fabbricati ad uso abitativo	228.000,00	234.206,51	0,00	0,00
<b>U.2.02.01.09.003</b>	Fabbricati ad uso scolastico	860.000,00	1.072.831,05	0,00	0,00
<b>U.2.02.01.09.008</b>	Opere destinate al culto	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
<b>U.2.02.01.09.012</b>	Infrastrutture stradali	1.347.168,50	1.523.910,36	47.823,30	47.823,30
<b>U.2.02.01.09.015</b>	Cimiteri	20.000,00	68.112,93	20.000,00	20.000,00
<b>U.2.02.01.09.016</b>	Impianti sportivi	348.926,55	693.616,26	0,00	0,00
<b>U.2.02.01.09.018</b>	Musei, teatri e biblioteche	0,00	5.000,00	0,00	0,00
<b>U.2.02.01.09.999</b>	Beni immobili n.a.c.	20.000,00	52.981,30	18.000,00	18.000,00
<b>U.2.02.01.10.000</b>	Beni immobili di valore culturale, storico ed artistico	0,00	39,90	0,00	0,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA  
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - ANNI 2019-2021**  
(Almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	PREVISIONI 2019-2021			
		COMPETENZA 2019	CASSA 2019	Anno 2020	Anno 2021
U.2.02.01.10.999	Beni immobili di valore culturale, storico ed artistico n.a.c.	0,00	39,90	0,00	0,00
U.2.02.02.00.000	<b>Terreni e beni materiali non prodotti</b>	<b>0,00</b>	<b>234,63</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
U.2.02.02.01.000	Terreni	0,00	234,63	0,00	0,00
U.2.02.02.01.999	Altri terreni n.a.c.	0,00	234,63	0,00	0,00
U.2.02.03.00.000	<b>Beni immateriali</b>	<b>20.000,00</b>	<b>29.047,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
U.2.02.03.05.000	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	0,00	37,34	0,00	0,00
U.2.02.03.05.001	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	0,00	37,34	0,00	0,00
U.2.02.03.99.000	Spese di investimento per beni immateriali n.a.c.	20.000,00	29.010,04	0,00	0,00
U.2.02.03.99.001	Spese di investimento per beni immateriali n.a.c.	20.000,00	29.010,04	0,00	0,00
U.2.05.00.00.000	<b>Altre spese in conto capitale</b>	<b>0,00</b>	<b>444,08</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
U.2.05.99.00.000	<b>Altre spese in conto capitale n.a.c.</b>	<b>0,00</b>	<b>444,08</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
U.2.05.99.99.000	Altre spese in conto capitale n.a.c.	0,00	444,08	0,00	0,00
U.2.05.99.99.999	Altre spese in conto capitale n.a.c.	0,00	444,08	0,00	0,00
U.4.00.00.00.000	<b>Rimborso Prestiti</b>	<b>239.670,00</b>	<b>239.670,00</b>	<b>249.670,00</b>	<b>259.670,00</b>
U.4.03.00.00.000	<b>Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</b>	<b>239.670,00</b>	<b>239.670,00</b>	<b>249.670,00</b>	<b>259.670,00</b>
U.4.03.01.00.000	<b>Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</b>	<b>239.670,00</b>	<b>239.670,00</b>	<b>249.670,00</b>	<b>259.670,00</b>
U.4.03.01.04.000	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Imprese	239.670,00	239.670,00	249.670,00	259.670,00
U.4.03.01.04.003	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA	239.670,00	239.670,00	249.670,00	259.670,00
U.5.00.00.00.000	<b>Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</b>	<b>547.000,00</b>	<b>547.000,00</b>	<b>547.000,00</b>	<b>547.000,00</b>
U.5.01.00.00.000	<b>Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</b>	<b>547.000,00</b>	<b>547.000,00</b>	<b>547.000,00</b>	<b>547.000,00</b>
U.5.01.01.00.000	<b>Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</b>	<b>547.000,00</b>	<b>547.000,00</b>	<b>547.000,00</b>	<b>547.000,00</b>
U.5.01.01.01.000	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	547.000,00	547.000,00	547.000,00	547.000,00
U.5.01.01.01.001	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	547.000,00	547.000,00	547.000,00	547.000,00
U.7.00.00.00.000	<b>Uscite per conto terzi e partite di giro</b>	<b>639.000,00</b>	<b>673.217,20</b>	<b>639.000,00</b>	<b>639.000,00</b>
U.7.01.00.00.000	<b>Uscite per partite di giro</b>	<b>609.000,00</b>	<b>628.388,13</b>	<b>609.000,00</b>	<b>609.000,00</b>
U.7.01.02.00.000	<b>Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente</b>	<b>280.000,00</b>	<b>280.000,00</b>	<b>280.000,00</b>	<b>280.000,00</b>
U.7.01.02.01.000	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	180.000,00	180.000,00	180.000,00	180.000,00
U.7.01.02.01.001	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	180.000,00	180.000,00	180.000,00	180.000,00
U.7.01.02.02.000	Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	80.000,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00
U.7.01.02.02.001	Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	80.000,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00
U.7.01.02.99.000	Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00

**ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA  
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - ANNI 2019-2021**  
(Almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO DEI CONTI	DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI	PREVISIONI 2019-2021			
		COMPETENZA 2019	CASSA 2019	Anno 2020	Anno 2021
U.7.01.02.99.999	Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00
U.7.01.03.00.000	<b>Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo</b>	<b>40.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>40.000,00</b>
U.7.01.03.01.000	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00
U.7.01.03.01.001	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00
U.7.01.03.02.000	Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00
U.7.01.03.02.001	Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00
U.7.01.99.00.000	<b>Altre uscite per partite di giro</b>	<b>289.000,00</b>	<b>308.388,13</b>	<b>289.000,00</b>	<b>289.000,00</b>
U.7.01.99.03.000	Costituzione fondi economali e carte aziendali	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00
U.7.01.99.03.001	Costituzione fondi economali e carte aziendali	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00
U.7.01.99.99.000	Altre uscite per partite di giro n.a.c.	279.000,00	298.388,13	279.000,00	279.000,00
U.7.01.99.99.999	Altre uscite per partite di giro n.a.c.	279.000,00	298.388,13	279.000,00	279.000,00
U.7.02.00.00.000	<b>Uscite per conto terzi</b>	<b>30.000,00</b>	<b>44.829,07</b>	<b>30.000,00</b>	<b>30.000,00</b>
U.7.02.04.00.000	<b>Depositi di/presso terzi</b>	<b>20.000,00</b>	<b>34.778,07</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>
U.7.02.04.02.000	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	20.000,00	34.778,07	20.000,00	20.000,00
U.7.02.04.02.001	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	20.000,00	34.778,07	20.000,00	20.000,00
U.7.02.05.00.000	<b>Versamenti di imposte e tributi riscosse per conto terzi</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.051,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>
U.7.02.05.01.000	Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi	10.000,00	10.051,00	10.000,00	10.000,00
U.7.02.05.01.001	Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi	10.000,00	10.051,00	10.000,00	10.000,00
<b>TOTALE USCITE</b>		<b>6.552.537,71</b>	<b>8.069.555,20</b>	<b>3.498.988,30</b>	<b>3.498.988,30</b>

**COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE(VE)**  
**Allegato 1 art.8,c.1DL 24/04/2014,n.66**

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011  
 Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali  
 Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese (missioni da 1 a 5)  
 Dati previsionali anno 2019

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI	1			2			3			4			5			
	Servizi istituzionali, generali e di gestione			Giustizia			Ordine pubblico e sicurezza			Istruzione e diritto allo studio			Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali			
	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	
		di cui fondo pluriennale vincolato			di cui fondo pluriennale vincolato			di cui fondo pluriennale vincolato			di cui fondo pluriennale vincolato			di cui fondo pluriennale vincolato		
<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>																
<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>																
101 Redditi da lavoro dipendente	544.950,00	0,00	587.710,34	0,00	0,00	0,00	76.000,00	0,00	79.912,04	0,00	0,00	0,00	20.700,00	0,00	21.008,78	
102 Imposte e tasse a carico dell'ente	61.400,00	0,00	67.732,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
103 Acquisto di beni e servizi	260.295,23	0,00	342.685,08	0,00	0,00	0,00	17.500,00	0,00	26.735,88	32.600,00	0,00	42.086,22	7.350,00	0,00	13.926,44	
104 Trasferimenti correnti	5.500,00	0,00	33.134,09	2.800,00	0,00	6.742,51	44.000,00	0,00	182.003,76	67.429,16	0,00	74.959,91	10.000,00	0,00	18.750,00	
105 Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
106 Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
107 Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
108 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate	29.500,00	0,00	47.084,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
110 Altre spese correnti	88.773,87	0,00	91.273,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>100 Totale TITOLO 1</b>	<b>990.419,10</b>	<b>0,00</b>	<b>1.169.619,99</b>	<b>2.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.742,51</b>	<b>137.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>288.651,68</b>	<b>100.029,16</b>	<b>0,00</b>	<b>117.046,13</b>	<b>38.050,00</b>	<b>0,00</b>	<b>53.685,22</b>	
<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>																
201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	24.000,00	0,00	42.399,49	0,00	0,00	0,00	57.397,50	0,00	57.623,20	860.000,00	0,00	1.072.831,05	0,00	0,00	39,90	
203 Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
204 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
205 Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>200 Totale TITOLO 2</b>	<b>24.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>42.399,49</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>57.397,50</b>	<b>0,00</b>	<b>57.623,20</b>	<b>860.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.072.831,05</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>39,90</b>	
<b>TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie</b>																
301 Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
302 Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
303 Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
304 Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>300 Totale TITOLO 3</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>TITOLO 4 - Rimborso di prestiti</b>																
401 Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
402 Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
404 Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
405 Fondi per rimborsi prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>400 Totale TITOLO 4</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</b>																
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>500 Totale TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro</b>																
701 Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
702 Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>700 Totale TITOLO 7</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	<b>1.014.419,10</b>	<b>0,00</b>	<b>1.212.019,48</b>	<b>2.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.742,51</b>	<b>194.897,50</b>	<b>0,00</b>	<b>346.274,88</b>	<b>960.029,16</b>	<b>0,00</b>	<b>1.189.877,18</b>	<b>38.050,00</b>	<b>0,00</b>	<b>53.725,12</b>	

(\*) I dati indicano le previsioni di competenza e di cassa (la tabella è predisposta per ciascun esercizio compreso nel bilancio di previsione).

**COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE(VE)**  
**Allegato 1 art.8,c.1DL 24/04/2014,n.66**

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011  
 Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali  
 Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese (missioni da 6 a 10)  
 Dati previsionali anno 2019

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA	6			7			8			9			10		
	Politiche giovanili, sport e tempo libero			Turismo			Assetto del territorio ed edilizia abitativa			Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente			Trasporti e diritto alla mobilità		
	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
		di cui fondo pluriennale vincolato			di cui fondo pluriennale vincolato			di cui fondo pluriennale vincolato			di cui fondo pluriennale vincolato			di cui fondo pluriennale vincolato	
<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>															
<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>															
101 Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88.000,00	0,00	89.933,82	0,00	0,00	0,00
102 Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103 Acquisto di beni e servizi	23.800,00	0,00	30.016,52	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	200,00	58.800,00	0,00	72.676,96	112.332,40	0,00	157.608,60
104 Trasferimenti correnti	24.200,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	6.500,00	0,00	13.143,94	8.700,00	0,00	9.111,71	0,00	0,00	0,00
105 Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106 Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107 Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110 Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>100 Totale TITOLO 1</b>	<b>48.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60.016,52</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.343,94</b>	<b>155.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>171.722,49</b>	<b>112.332,40</b>	<b>0,00</b>	<b>157.608,60</b>
<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>															
201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	348.926,55	0,00	693.616,26	0,00	0,00	0,00	250.000,00	0,00	270.216,55	0,00	0,00	14.816,44	1.347.168,50	0,00	1.523.947,70
203 Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205 Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	444,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>200 Totale TITOLO 2</b>	<b>348.926,55</b>	<b>0,00</b>	<b>693.616,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>250.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>270.660,63</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14.816,44</b>	<b>1.347.168,50</b>	<b>0,00</b>	<b>1.523.947,70</b>
<b>TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie</b>															
301 Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302 Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303 Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304 Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>300 Totale TITOLO 3</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 4 - Rimborso di prestiti</b>															
401 Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402 Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404 Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405 Fondi per rimborsi prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>400 Totale TITOLO 4</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</b>															
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>500 Totale TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro</b>															
701 Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702 Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>700 Totale TITOLO 7</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	<b>396.926,55</b>	<b>0,00</b>	<b>753.632,78</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>256.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>284.004,57</b>	<b>155.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>186.538,93</b>	<b>1.459.500,90</b>	<b>0,00</b>	<b>1.681.556,30</b>

(\*) I dati indicano le previsioni di competenza e di cassa (la tabella è predisposta per ciascun esercizio compreso nel bilancio di previsione).

**COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE(VE)**  
**Allegato 1 art.8,c.1DL 24/04/2014,n.66**

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011  
 Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali  
 Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese (missioni da 11 a 15)  
 Dati previsionali anno 2019

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA	11			12			13			14			15			
	Soccorso Civile			Diritti sociali, politiche sociali e famiglia			Tutela della salute			Sviluppo economico e competitività			Politiche per il lavoro e la formazione professionale			
	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	
		di cui fondo pluriennale vincolato			di cui fondo pluriennale vincolato			di cui fondo pluriennale vincolato			di cui fondo pluriennale vincolato			di cui fondo pluriennale vincolato		
<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>																
<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>																
101 Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	89.300,00	0,00	93.970,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102 Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103 Acquisto di beni e servizi	1.600,00	0,00	1.988,57	24.400,00	0,00	37.617,73	6.000,00	0,00	6.884,00	170.000,00	0,00	216.993,80	0,00	0,00	0,00	0,00
104 Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	226.674,50	0,00	311.621,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105 Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106 Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107 Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110 Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>100 Totale TITOLO 1</b>	<b>1.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.988,57</b>	<b>340.374,50</b>	<b>0,00</b>	<b>443.209,98</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.884,00</b>	<b>170.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>216.993,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>																
201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	68.112,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203 Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205 Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>200 Totale TITOLO 2</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>68.112,93</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie</b>																
301 Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302 Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303 Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304 Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>300 Totale TITOLO 3</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 4 - Rimborso di prestiti</b>																
401 Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402 Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404 Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405 Fondi per rimborsi prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>400 Totale TITOLO 4</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</b>																
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>500 Totale TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro</b>																
701 Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702 Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>700 Totale TITOLO 7</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	<b>1.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.988,57</b>	<b>360.374,50</b>	<b>0,00</b>	<b>511.322,91</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.884,00</b>	<b>170.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>216.993,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(\*) I dati indicano le previsioni di competenza e di cassa (la tabella è predisposta per ciascun esercizio compreso nel bilancio di previsione).

**COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE(VE)**  
**Allegato 1 art.8,c.1DL 24/04/2014,n.66**

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011  
 Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali  
 Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese (missioni da 16 a 20)  
 Dati previsionali anno 2019

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA	16			17			18			19			20		
	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca			Energia e diversificazione delle fonti energetiche			Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali			Relazioni internazionali			Fondi e accantonamenti		
	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
		di cui fondo pluriennale vincolato			di cui fondo pluriennale vincolato			di cui fondo pluriennale vincolato			di cui fondo pluriennale vincolato			di cui fondo pluriennale vincolato	
<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>															
<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>															
101 Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102 Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103 Acquisto di beni e servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104 Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.700,00	0,00	30.736,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105 Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106 Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107 Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110 Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.500,00	0,00	32.500,00
<b>100 Totale TITOLO 1</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.736,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>32.500,00</b>
<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>															
201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203 Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205 Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>200 Totale TITOLO 2</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie</b>															
301 Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302 Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303 Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304 Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>300 Totale TITOLO 3</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 4 - Rimborso di prestiti</b>															
401 Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402 Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404 Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405 Fondi per rimborsi prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>400 Totale TITOLO 4</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</b>															
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>500 Totale TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro</b>															
701 Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702 Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>700 Totale TITOLO 7</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.736,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>32.500,00</b>

(\*) I dati indicano le previsioni di competenza e di cassa (la tabella è predisposta per ciascun esercizio compreso nel bilancio di previsione).



**COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE(VE)**  
**Allegato 1 art.8,c.1DL 24/04/2014,n.66**

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011  
 Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali  
 Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese (missioni da 50 a 99 e ripiano disavanzo)  
 Dati previsionali anno 2019

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA	50			60			99			Ripiano disavanzo	Totale generale delle spese		
	Debito pubblico		Cassa	Anticipazioni finanziarie		Cassa	Servizi per conto terzi		Cassa		Competenza	Competenza	
	Competenza	di cui fondo pluriennale vincolato		Competenza	di cui fondo pluriennale vincolato		Competenza	di cui fondo pluriennale vincolato		Competenza		di cui fondo pluriennale vincolato	di cui fondo pluriennale vincolato
<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>										0,00	0,00		
<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>													
101 Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		818.950,00	0,00	872.535,34
102 Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		61.400,00	0,00	67.732,45
103 Acquisto di beni e servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		714.877,63	0,00	949.419,80
104 Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		398.503,66	0,00	710.204,78
105 Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
106 Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
107 Interessi passivi	94.870,00	0,00	94.870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		94.870,00	0,00	94.870,00
108 Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		29.500,00	0,00	47.084,16
110 Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		101.273,87	0,00	123.773,87
<b>100 Totale TITOLO 1</b>	<b>94.870,00</b>	<b>0,00</b>	<b>94.870,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>2.219.375,16</b>	<b>0,00</b>	<b>2.865.620,40</b>
<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>													
201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		2.907.492,55	0,00	3.743.603,52
203 Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
204 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
205 Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	444,08
<b>200 Totale TITOLO 2</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>2.907.492,55</b>	<b>0,00</b>	<b>3.744.047,60</b>
<b>TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie</b>													
301 Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
302 Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
303 Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
304 Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
<b>300 Totale TITOLO 3</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 4 - Rimborso di prestiti</b>													
401 Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
402 Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	239.670,00	0,00	239.670,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		239.670,00	0,00	239.670,00
404 Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
405 Fondi per rimborsi prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
<b>400 Totale TITOLO 4</b>	<b>239.670,00</b>	<b>0,00</b>	<b>239.670,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>239.670,00</b>	<b>0,00</b>	<b>239.670,00</b>
<b>TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</b>													
501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	547.000,00	0,00	547.000,00	0,00	0,00	0,00		547.000,00	0,00	547.000,00
<b>500 Totale TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>547.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>547.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>547.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>547.000,00</b>
<b>TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro</b>													
701 Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	609.000,00	0,00	628.388,13		609.000,00	0,00	628.388,13
702 Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00	44.829,07		30.000,00	0,00	44.829,07
<b>700 Totale TITOLO 7</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>639.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>673.217,20</b>		<b>639.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>673.217,20</b>
<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	<b>334.540,00</b>	<b>0,00</b>	<b>334.540,00</b>	<b>547.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>547.000,00</b>	<b>639.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>673.217,20</b>	<b>0,00</b>	<b>6.552.537,71</b>	<b>0,00</b>	<b>8.069.555,20</b>

(\* ) I dati indicano le previsioni di competenza e di cassa (la tabella è predisposta per ciascun esercizio compreso nel bilancio di previsione).